104年度9月行政會議

會議記錄

(傳簽)

案由一：

 擬修訂本校「非編制人員工作規則」部分內容。

                          （提案單位：人事室）

 決議：

    修正後通過。

    為符合法令之規定，人事室於傳簽後再提修正意見如下：

  1.第二十二條條文刪除「但無簽(刷)到退紀錄者，不給付延長工

   時工資或給予加班補休」之文字。

  2.附表1其他假別給假一覽表之備註4文字修改為「部份工時者之

     婚、喪、事、病假時數，按員工每週工作時數除以全時員工每

     週正常工時乘以應給予請假日數乘以8小時。」

     配合勞資會議及核配時程，已先呈准先行修正通過，補提本次

     行政會議追認。

2